НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЁРСТВО

СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Дисциплинарная комиссия НП «Союз строителей ЯНАО»

Протокол заседания № 22

 Дата проведения:  15 октября 2013 г., 15:00

 Место проведения: г. Салехард, ул. Свердлова, дом 43А, кабинет 507

 Присутствовали члены Комиссии:

         1. Гергарт Сергей Владимирович

         2. Зеленый Василий Дмитриевич

           3. Папаяни Валери Константинович

           - генеральный директор ООО «АСГАРТ»,

Председатель Дисциплинарной комиссии

         - генеральный директор ООО «Дом и К»,

член Дисциплинарной комиссии

          - генеральный директор ЗАО «Партнер»,

член Дисциплинарной комиссии

Общее число членов Дисциплинарной комиссии НП «Союз строителей ЯНАО»

- 3 человека.

Число присутствующих членов Дисциплинарной комиссии НП «Союз строителей

ЯНАО»

-  3 человека.

Кворум имеется.

Представитель аппарата Партнерства:

           Кучеров Андрей Александрович - Главный специалист юридического отдела НП

«Союз строителей ЯНАО».

Повестка дня заседания Дисциплинарной комиссии НП «Союз строителей ЯНАО»:

1. О проведении внеплановой проверки.

Вопрос повестки дня № 1. О проведении внеплановой проверки.

Выступил: Главный специалист юридического отдела Кучеров А.А. с информацией о том,

что:
 Согласно служебной записке Заместителя производственного отдела Павлова А.В.
Директором НП «Союз строителей ЯНАО» Лыхо Н.А., было дано поручение производственному
отделу НП «Союз строителей ЯНАО» о проведении внеплановой проверки ЗАО
«Нигостройинвест» реестр. № 2, ИНН 8903018772, адрес нахождения: г. Салехард, свидетельство
о допуске к работам № № СРО-С-073-20112009-890102.5. в связи с изменением места нахождения.

 Решили:
 Поручить производственному отделу НП «Союз строителей ЯНАО» провести внеплановую
проверку ЗАО «Нигостройинвест».

  Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

  Решение принято единогласно.

Протокол составлен в 1м экземпляре

Председатель Дисциплинарной комиссии                                                                      С.В. Гергарт

Ответственный секретарь комиссии                                                                               А.А. Кучеров